
SM i Rallycross på Högstabanan
Lördagen den 17 augusti arrangerade Haninge  
Motorklubb femte deltävlingen i Rallycross-SM. 

  
1 100 åskådare fick se en högklassig bilsportunderhållning med många spännande heat. 
Några små regnskurar gjorde banan blöt, hal och svårkörd. Speciellt vänsterkurvan före 
klubbhuset ställde till med problem för många förare.

Fyra klasser deltog: Super Nationell, Super Nationell max 2 400 cc, Juniorer och  
Super Car.

Klass 1: Super Nationell
Ställningen i SM-serien var mycket jämn inför tävlingen. Fredrik Tiger, Kalix MK, som 
ledde hade inte en bra dag på Högstabanan, dåliga tider och en havererad framvagn 
gjorde att han inte tog sig till A-finalen.

Daniel Wall, MSK Kvarnvingarna, hade däremot en bra dag. Efter seger i en oerhört 
spännande A-final går han upp i ledningen i SM-serien.

Resultat: 
1 Daniel Wall MSK Kvarnvingarna  
2 Linus Westman Kalix MK 
3 Mikael Sandberg Kalix MK

Viktor Andersson från MK Speed i Nynäshamn hade också en bra tävlingsdag och 
hamnade på femte plats.

Klass 2: Super Nationell max 2400 cc
Även i den här klassen var det hårt på SM-toppen inför tävlingen. 

Resultat: 
1 Niclas Norström MSK Hammaren 
2 Kristian Bromark Rasbo MK 
3 Daniel Gillberg SMK Arboga

Mattias Ohlsson, Bollnäs MK, som ledde SM-serien före dagens tävling hamnade på 
fjärde plats men behåller totala ledningen.

Fredrik Larsson, MK Speed i Nynäshamn, slutade på en femte plats. 
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Klass 3: Juniorer
I juniorklassen verkar det som om Tommy Johansson från Tjust MK har tagit 
kommandot i klassen. I samtliga tre kvalheaten tog han starten och ledde från start till 
mål. I A-finalen blev det tuffare motstånd och han fick se sig slagen av Anton Isaksson, 
SMK Valdemarsvik. Tommy behåller dock en ohotad ledning i SM-serien.

Resultat: 
1 Anton Isaksson SMK Valdemarsvik 
2 Tommy Johansson Tjust MK 
3 Rasmus Berggren Tomelilla MK

I juniorklassen fanns arrangörsklubbens egen Nicklas Svanäng som ännu inte plockat 
hem några SM-poäng. Trots snygg körning räckte hans tider inte till en finalplats.

Klass 5: Super Car
Med i tävlingen fanns också några av värstingbilarna i klass 5, tyvärr för få för att 
klassen ska få vara med i SM.

Johan Kristoffersson, MK Team Westom, Mats Öhman, Älvsbyns MS och Tomas 
Andersson, Orust MS, bjöd på en oerhört kraftfull tävlingsinsats. 

Johan Kristoffersson segrade i klassen. 

Mer information, ta kontakt med:
Bertil Örtenstrand, presskontakt 0708-905 105 bertil@ordforradet.se 
Alf Litzén, mediakontakt  070-567 59 04 alf.litzen@telia.com

Information om Rallycross finns på Svenska Bilsportförbundets hemsida www.sbf.se

Allt om SM i Rallycross finns på www.datapolen.se och http://svenskrallycross.se/

Tävlingen finns att se på SBF Play, se www.sbf.se
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